



Šilutės Rajono savivaldybės tarybos nario Alfonso Vanago ataskaita už 2018 metus

P. A. Jankauskas
2019-01-04

Mano veikla rajono taryboje yra grindžiama Lietuvos Respublikos savivaldos ir rajono tarybos veiklos nuostatomis. Rajono tarybos sprendimais esu paskirtas Šilutės rajono socialdemokratų frakcijos pirmininku, kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoju, esu teritorijų ir kaimo reikalų komiteto narys, atstovauju Šilutės miesto bendruomenės „Pamario žiedas“ Žuvėjų krašto veiklai, esu vietinės veiklos grupės (VVG) valdybos narys.

Aktyviai dalyvauju visose srityse, man patikėtoje rajono tarybos veikloje. Kiekvieną savaitę susitinku su rajono gyventojais, išklausau jų problemas, nepasitenkinimą kai kuriais klausimais. Eilę metų buvo labai aktualus komunalinių atliekų klausimas, aš taip pat pastoviai domėjausi šia problema. Šiuo metu šis klausimas pajudėjo teigiama linkme, įsibėgėjo atliekų rūšiavimas, sumažėjo atliekų tvarkymo kaina gyventojams.

Aktyviai dalyvauju komitetų ir tarybos posėdžiuose, pagal galimybes lankausi seniūnijų šventėse, asmeniškai dalyvauju labdaros akcijose. Visada pasisakau už smulkaus verslo skatinimą, už bedarbystės mažinimo priemones rajone. Šilutėje labai sparčiai plečiasi stambių įmonių prekybos tinklai, tai „IKI“, „Maxima“, „Norfa“, o šiais metais duris atvers ir „LIDL“, todėl vis sunkiau išgyventi darosi smulkiam verslui, o tai skatina gyventojų emigraciją iš rajono. Labai gaila, kad šio proceso nereguliuoja jokie teisės aktai, tik įvairiais pažadais įvairaus rango politikai kalba apie paramą smulkiam verslui. Šilutėje pastebimai tuštėja smulkių parduotuvių tinklai, o gaila, dalis smulkaus verslo žmonių jau negali išgyventi, juos užgožia stambieji prekybos tinklai.

2018 m. vasario 27 d. raštu kreipiausi į Lietuvos Respublikos Seimo narį Alfredą Stasį Nausėdą dėl negalią turinčių žmonių, dirbančių ne pilną darbo dieną, už kuriuos nereikia mokėti Sodrai mokesčio nuo pilno etato. Klausimas Seime buvo išspręstas teigiamai.

Alfonsas Vanagas